
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 2/2018 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

 

            Číslo 2/2018   Obecní úřad Libějovice 
Únor 2018    Libějovice 26 

                                                        387 72 Libějovice 
 
Tel: 383 382 064                                           web: www.libejovice.cz 
Tel. starosta: 606 692 079                          email: libejovice@tiscali.cz     
                                                                         email podatelna: podatelna@libejovice.cz 
 

                                                           Knihovna:          Pátek 16 - 17 hod.         
                                              Veřejný internet:          V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 
 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
 

Obecní úřad:                                                       Pošta: 
 
 
 
 
 
 

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2018:  
 

 
 

 
Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři. 
 

 Výběr poplatků v obcích Nestanice a Černěves - odpad, pes 
 
Výběr poplatků v místních částech Černěves a Nestanice proběhne v úterý 27. 3. 2018 v době: 
Nestanice       10:30 - 11:00               Černěves     11:00 - 11:30  
 
Stávající známky na odpad 2017 jsou platné až do 31. března 2018. 
 
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ---------- 

Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ---------- 

Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ---------- 
Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 

 
 

13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 19.6. 3.7. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:libejovice@tiscali.cz
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 2/2018 

 

2 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice: 

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 1/2018 ze dne 9. 2. 2017 

 
 Smlouvy o smlouvách budoucích – VO Nestanice 

Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o potřebě uzavřít smlouvy o smlouvách budoucích na zřízení 
věcného břemene pro Obec Libějovice na pozemcích p. č. st. 1/4, p. č. 450/6, p. č., p. č. st. 52, p. č. 569/19 a 
569/20, všechny v k. ú. Nestanice, z důvodu realizace stavby „VO Nestanice“. Věcná břemena budou zřízena 
bezúplatně. Náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí hradí Obec Libějovice. Zastupitelstvo bere na 
vědomí. 
 
 Ukončení inventur 

Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2017. Zpráva je přílohou č. 3 zápisu 
 
 Žádost o pronájem bytu 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti pana Pavla Curoše o pronájem bytu žádosti z důvodu, že 
v současné době Obec Libějovice nemá volné byty k pronájmu a byty v domech čp. 71 a 72 nebudou 
pronajímány z důvodu připravovaného prodeje těchto domů. 
 
 Služby prodejny Libějovice 

Zastupitelstvo obce schvaluje zaslat dopis předsedovy SD Jednoty panu Vladimíru Švecovi o hromadících se 
stížnostech od občanů na sortiment zboží v prodejně Jednoty Libějovice. Tímto pověřuje starostu obce. 
 
 Smlouva o smlouvě budoucí na VB p. č. 567/1 pro č. p. 58 Nestanice 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene s  *****a 
***** jako spoluvlastníkem nemovitosti, kterým budou zatíženy pozemky p. č. 567/1 a 1072 v k. ú. Nestanice 
ve vlastnictví Obce Libějovice. Smlouva o smlouvě budoucí na VB je přílohou č. 4 zápisu. Věcné břemeno bude 
zřízeno úplatně dle platného ceníku základní výše náhrad za zřízení věcného břemene. 
 
 Jednání s panem Zochem 

Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení pozemků p. č. 1117/5 o výměře 12 m2, p. č. 1117/7 o výměře 7 m2 a 
p. č. 1117/4 o výměře 3 m2 oddělených od pozemku p. č. 1117 a pozemek p. č. 1252 oddělený od pozemku st. 
p. č. 1, všechny v k. ú. Černěves u Libějovic ve vlastnictví ***** za cenu 200,- Kč za m2. Návrh kupní smlouvy je 
přílohou č. 5 zápisu.   
 
 Rozšíření programu. 

 Žádost paní Koubové 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost ***** o proplacení příspěvku na dopravu do mateřské školy „Sluníčko“ za 
období od 07/2016 – 09/2017 ve výši 2200,- Kč.  Důvodem nevyplacení příspěvku bylo nedodání přehledu 
docházky dětí z MŠ Sluníčko.  
 
***** Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně  
některých zákonů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, přístupný k nahlédnutí na Obecním úřadě Libějovice. 

 
 

 Příspěvky obce Libějovice 
 
Upozorňujeme, že příspěvky Obce Libějovice za IV. Q/2017 (příspěvek na dopravu do MŠ a sběrová soutěž) se 
vyplácejí pouze do 31. 3. 2018. 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 2/2018 

 

3 
 

Kultura, sport 
 

 Maškarní pro děti v Nestanicích 
 

Sbor dobrovolných hasičů Lomecka Nestanice 
zve Všechny děti na 

Maškarní zábavu, 

která se uskuteční 24. 3. 2018 od 14:00 
ve VÚZ Nestanice 

 
 

 
 

 Úklid dětských hřišť 
 

Úklid na místních dětských hřištích proběhne 
 

v sobotu 17. 3. 2018 od 13:00 hod 
 

Srdečně jsou zvány všechny děti i se svými rodiči.                                        

              Vezměte sebou potřebné nářadí, hrábě, motyčky, košíky na listí apod. 

V případě nepříznivého počasí se domluví nový termín přímo na místě. 

Účastníky nemine sladká odměna. 

 
 

 Volnočasové centrum Libějovice 
 

Masáže 
Objednávat se můžete na tel: 603 938 523 - A. Kalinová 

Výtvarná dílna 
Každé pondělí od 16:15 – Z. Svatá, tel: 731 514 472 

 
 

 Významná životní jubilea: 

V březnu oslaví své významné životní jubileum: 
 

Hucková Marta  55  let 
 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně.  
________________________________________________________________________________________    

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                       Děkuji, že třídíte.                                               PAP 

 

 

 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 2/2018 

 

4 
 

 
 


